


• Informace z regionu

• Informace o trenérském vzdělávání (Jan Třískala / Vojtěch Paul)

• Změny a pořádání v soutěžích

• Programy podpory

• Matrika a FIS

• Platformy pro vysílání, akce

• Web, aplikace





Petra Dufková
– Kraj Vysočina

– Ligová komise (řízení soutěží, hlášenky, změny turnajů, …)

– Disciplinární komise (provinění účastníků utkání, …)

– Ekonomika regionu

Jiří Matyáš
– Jihočeský kraj

– Komise rozhodčích a delegátů (školení, nominace rozhodčích)

– Komise mládeže a metodiky (projekty výběrů, soustředění, …) 

Jaroslav Čížek (VY), Vojtěch Paul (JČ)
– koordinátoři vzdělávání trenérů



• Na webu Českého florbalu – sekce Dokumenty

https://www.ceskyflorbal.cz/document/?filter%5BmanagingAuthority%5D=5&filter%5BcommitteeType%5D=8


• na jiný víkend vždy nutný souhlas všech týmů a souhlas LK

• po 20. 7. 2024 vždy nutný souhlas týmů i pro změnu v rámci 

víkendu

• LK nebude automaticky schvalovat změny na hranici regulérnosti 

soutěže (například ze září na prosinec)

• preferuje se před odehráním předchozího a následujícího kola

• využít výměny pořadatelství, změny místa konání atd.





Školení pro nováčky PREZENČNĚ

• 11. 9. 2024 od 16:00 České Budějovice, ČUS

• 17. 9. 2024 od 16:00 Jihlava, ČUS Bazén Rošického

• individuální domluva s oddíly (od 5 zájemců v oddíle nebo pro minim. 5 zájemců, 

domluva více oddílů)

Náhradní školení pro stávající PREZENČNĚ

• 11. 9. 2024 od 19:00 České Budějovice po školení nováčků

• 17. 9. 2024 od 19:00 Jihlava, dále na začátku října dle nevyškolených rozhodčích



https://www.ceskyflorbal.cz/data/document/20240618/143728_22eb_25-Soutezni-smernice.pdf
https://www.ceskyflorbal.cz/data/document/20240618/143728_22eb_25-Soutezni-smernice.pdf


Platí že:

- základního školení rozhodčích se může zúčastnit každý člen ČF, 

kterému je v den základního školení 15 a více let.

- Rozhodčí je započítán oddílu, pokud získá aktivní oprávnění 

pískat (úspěšně absolvuje základní školení a uhradí licenční 

poplatek) a v průběhu sezóny nabídne k nominaci alespoň 

6/10/12 termínů v první polovině sezóny a 6/10/12 termínů v 

druhé polovině sezóny. V případě omluvy z termínu musí 

rozhodčí nabídnout jiný termín.



• Vyškolený rozhodčí se započítává tomu oddílu, ve kterém má oddílovou 
příslušnost v den absolvování základního školení (dle FIS). 

• V případě, že rozhodčí v den absolvování základního školení nemá oddílovou 
příslušnost, tak se započítává tomu oddílu, ve kterém následně získá 
oddílovou příslušnost. 

• V případě změny oddílové příslušnosti rozhodčího po termínu 
základního školení může být rozhodčí započítán novému oddílu, pokud 
s tím původní oddíl vysloví souhlas. (vše emailem, řešeno přes J. 
Matyáše, schváleno a evidováno v Brně).

• Oddíl je osvobozen od povinnosti mít vyškolené rozhodčí pouze v sezóně, ve 
které se první družstvo v historii oddílu účastní ligových soutěží ČF. 
Maximální výše pokuty stanovená celostátní KRD je 5.000,-Kč za každého 
chybějícího rozhodčího.



https://www.ceskyflorbal.cz/data/document/20240618/143628_12e9_24-Smernice-rozhodcich-a-delegatu.pdf
https://www.ceskyflorbal.cz/data/document/20240618/143628_12e9_24-Smernice-rozhodcich-a-delegatu.pdf


• Vzdělávací semináře rozhodčích – online

• První série bude vypsána do konce 9/2024, vzdělávací semináře pro licenci E 

tj. zejm. nováčky budou v průběhu sezóny vypsány 3x

• V průběhu sezóny budou vypsány praktické semináře, které budou prezenční

• Povinnost účasti minimálně na 2 vzdělávacích akcích (nejvyšší regionální 3)

• Rozhodčí, který není v oddílu (supervolný) nemůže plnit povinnost 

žádnému oddílu!!!!





• 2 projekty, přihlášky 10/2024, schválení RVV

– Rozhodčí – podpora malým oddílům za vyškolené a všechny povinnosti plnící 
rozhodčí, odměna je stanovena ve výši 3 000 Kč / rozhodčího, do max počtu 3 
rozhodčí / oddíl = max 9 000 Kč), celkem 14 podpořených rozhodčích v 
regionu, vyúčtování 6/2025; základním cílem projektu je vyškolení rozhodčích 
pro obslužnost vlastních turnajů mládeže zejm. v soutěžích 3+1.

– Vzdělávání – přihlášený a schválený oddíl, který bude zařazen do tohoto 
programu, bude mít proplaceny až 2 školení trenérů úrovně vzdělávání D v 
celé výši tj. aktuálně 2 000,-Kč/vyškoleného trenéra, celkem tedy 4 000,- Kč; 
proplacení školení bude realizováno až po doložení dokladu o jeho platby a 
absolvování ze strany oddílu (jeho člena) za podmínky plnění povinnosti od 
doby absolvování školení (přiznání licence v systému FIS), vyúčtování 6/2025.



• 2x Regionální turnaj – 1x Vysočina, 1x Jihočeský kraj
– aby mohly dívky hrát a bavit se florbalem tzv. míchačky

– zorganizovat událost při které se dívky „zapálí“ pro společné zápasení v přátelské 
atmosféře, pozvány lokální skupiny (DDM, školní kroužky), pozvané mohou být hráčky i z 
větších oddílů, organizační zajištění je však na oddílu rozvíjejícím se, nezařazeném do 
PP3

– příspěvek až 12 500 Kč / akci, celkem 2 akce, vyúčtování do 14 dnů po akci

• 1x Meziregionální neligový turnaj pro dívky v oblasti „Jihozápad“
– příspěvek až 15 000 Kč, poblíž hranice oddělující kraje Jihočeský a Plzeňský (okresy 

Prachatice, Strakonice, Plzeň-jih a Klatovy), vyúčtování do 14 dnů po akci

– součástí akce setkání zúčastněných, spolupráce s regionem KVaPl



• Info – bude posláno sekretářům oddílů na konci 9/2024 do mailu + bude 

zveřejněno na webu ČF – Podpora – Regionální rozvojové programy 

Kontaktní osoba: Jiří Matyáš, 603 106 009, matyas@ceskyflorbal.cz

Harmonogram

• Vypsání programů podpory: 27. 9. 2024

• Podání žádosti oddílem: do 11. 10. 2024

• Vyhodnocení žádostí: 2. polovina 10/2024

• Seznámení žadatelů s výsledky zařazení/nezařazení do PP: 31. 10. 2024

https://www.ceskyflorbal.cz/rozvoj-region-5
mailto:matyas@ceskyflorbal.cz






Platí pro všechny osoby uvedené v eZOU

• Bez uhrazení nelze za osobu platit jiné poplatky

• Pokyn lze přidat k platbě licence nebo poplatku za přestup, hostování, apod.

• Při generování licence se automaticky připojí pokyn za členský poplatek u hráčů, kteří ho nemají uhrazený.

Členský poplatek může ve FISu vygenerovat:

• osoba

• mateřský oddíl

• nový oddíl/oddíl pro hostování



Nový oddíl/oddíl pro hostování

Úplně dole na stránce lze přes tlačítko „Vygenerovat pokyn pro osobu“ vyhledat osoby, 

které ještě nemají oddílovou příslušnost (přestupují/hostují do oddílu)



Jednání oddílů a hráče o žádosti předem.

• Je potřeba jednat a dohodnout se před zadáním žádosti do FISu!

Datum OD

• čas na vyjadřování pouze do data OD – lhůta na vyjádření 14 dnů

• podání do data OD, jinak dojde k Neprojednání!

• vyřazení z mateřského oddílu u přestupu a hostování



Přihláška nového člena x Změna oddílové příslušnosti

• Přihláška jen pro úplně nové členy české národnosti

• pro hráče vracející se k florbalu nebo měnící oddíl po roce neaktivity využijte 

Změnu oddílové příslušnosti

Papírová přihláška

• cizinci – místo r.č. se vyplňuje datum narození a národnost

• mezinárodní přestup – nelze zadávat elektronicky - podléhá manuální kontrole



Žádost je nutné podat do data OD, jinak není možné ji zpracovat!

• platí jak u elektronických, tak papírových žádostí

• vztahuje se i na Evidenční dodatek



Hráč nemůže nastoupit za mateřský oddíl a ve stejný den přestoupit nebo hostovat 

do nového oddílu. Datum OD je nutné nastavit na následující den!

• Pokud hráč nastoupí ráno k zápasu a večer přestoupí, tak je jeho ranní zápas brán 

jako neoprávněný start. FIS ho k datu přestupu již bere jako hráče nového oddílu.



Žádosti o střídavé hostování a střídavý start

• hráč musí mít platnou hráčskou licenci včetně členského poplatku na danou 

sezónu

• hráč musí být zařazen na soupisce družstva v mateřském oddíle

• až potom lze žádosti o střídavé hostování a střídavý start zpracovat/podat



Ukončení hostování

• při ukončení hostování nebo jeho vypršení je nutné hráče 

opět přiřadit na soupisku družstva

• den ukončení hostování je posledním dnem, kdy hostování platí! 

• Hráč v tento den ještě nesmí nastoupit za svůj mateřský oddíl!



Aktualizace údajů členů ve FISu

• e-mailová adresa – získání přihlašovacích údajů

• bydliště – trvalé + kontaktní adresa

• u členů mladších 15 let doplnit zákonné zástupce a jejich e-mail 

e-mail nahrazuje podpis u elektronických formulářů



FIS-Forum

• Jednoduchý formulář přímo ve FISu pro reportování chyb systému

Seznam členů a export

• Optimalizace načítání stránky

Přidávání na soupisku

• Informace o možnosti přidání na soupisku



Odvolání

• Možnost podat odvolání proti rozhodnutím přímo ve FISu z oddílové i osobní karty

• Následně je možné napsat text odvolání a nahrát přílohy přímo do FISu a potvrdit 

odvolání obdobně jako u matričních žádostí



Přechylování názvů družstev

• Dívčí družstva mohou být přechylována (např. Bulldogs -> Buldočky apod.)

Změna sídla oddílu

• V případě změny sídla oddílu mimo původní kraj možnost ztráty úrovní soutěží

Zrušení veteránské výjimky

• Licenční poplatek hráče nově za 609,- Kč i ve veteránských kategoriích

Zpřesnění výkladu PŘ

• Pravidla pro STH se posuzují dle A týmů

Vypuštění povinnosti vylepovat rozpis zápasů

• Možnost zavést předpisem soutěže



Rodičovská dovolená

• Možnost prominout povinnost získání kreditů u trenérek na RD

Starší žákyně

• Možnost hrát pouze za 1 jiný oddíl, pokud mateřský oddíl nemá družstvo 

žákyň/dorostenek

• Povinnost nahlásit řídícímu orgánu předem

Kompletní přehled změn naleznete v článku zde.

https://www.ceskyflorbal.cz/article/default/detail?slug=zmeny-legislativy-2024


Matrika

• Matriční žádosti, aktualizace údajů, přihlášení do FISu, členství, apod. (Pokutová)

• Platby ve FISu, dobropisy (Jelínková)

FIS

• Nefunkčnost systému, report chyb, apod. (FIS- Fórum, Pokutová)

Úrazové pojištění

• Potvrzení úrazů z utkání či tréninku (Franzeová)

Legislativa

• Legislativa, Arbitrážní komise, Odvolací komise (Podlucký)





Připomenutí k turnajům

– výměna stran

• není povinná, pokud je v soutěži umožněno si strany neměnit

• ustanovení předpisu soutěže

• pouze v soutěžích hraných turnajovým způsobem

• např. 1. liga dorostenců

• pokud jsou v turnajovém systému zavedeny nájezdy, tak se nelosuje, ale začíná tým uvedený v ZOU jako 

domácí

• u nás změna není řešena předpisem tzn. výměna stran je povinná



Soupisky

– důležité aspekty

• základní termín – 13. 9. 2024

• druhý termín – 6. 1. až 9. 1. 2025

• základní termín může být posunut – např. 1. liga mužů – 6. 9. 2024

• povinné počty hráčů na soupisce dle soutěže



Změny v CE soutěžích

– LSL, ČE, 1M a nově i NL

• neodeslání hlášenky v termínu = automatické stanovení času

• LSL a 1M = 17 hod.; EŽ a NL = 16 hod.

– ČEZ Extraliga

• 11 účastníků

• play-down formou skupiny; bez přímého sestupu

– Pohár Českého florbalu

• posun finále o měsíc na konec února



Změny v CE soutěžích

– 1. liga dorostenců

• 58 účastníků - systém vrstev

• rozpis utkání na celou ZČ

• před nájezdy není los – nájezdy začíná tým, který je v ZOU jako domácí



Termíny školských soutěží

– Čeps Cup

• 9. 9. – 11. 10. 2024  -> registrace škol (https://www.ceskyflorbal.cz/zakladniskoly/) 

• 30. 10. – 13. 12. 2024 -> okresní kola

• 16. 12. – 31. 1. 2025 -> krajská kola

• 2. polovina března 2025 -> národní finále

https://www.ceskyflorbal.cz/zakladniskoly/


Termíny školských soutěží

– Subterra Cup

• 9. 9. – 11. 10. 2024 -> registrace škol (https://www.ceskyflorbal.cz/stredniskoly/) 

• 30. 10. – 13. 12. 2024 -> okresní kola

• 16. 12. – 31. 1. 2025 -> krajská kola

• 2. polovina března 2025 -> národní finále

• Duben 2025 -> Superfinále O2 arena

https://www.ceskyflorbal.cz/stredniskoly/


Start o dvě kategorie výše – připomenutí

• Jen v regionálních soutěžích – povolení řídícího orgánu

• Hráč nemůže v místě bydliště či ve svém oddíle nastupovat za žádné družstvo za podmínek platných 

předpisů ČF

• Vždy do družstva v nejnižší soutěži v kategorii

• Omezení počtu

• Detailně v Soutěžním řádu

• Náležitosti žádosti





Důležité aspekty pořádání

– včasné odeslání kompletní hlášenky

• 30 dní předem

• v LSL, ČE, 1M a NL má pozdní odeslání za následek automatické stanovení času dle předpisu

– ověření objednávky haly

• předcházení překvapení

– plánování utkání nadstavby s předstihem

• vyšší divácké návštěvy

• dostatečná pořadatelská služba

Pořádání utkání aneb zvyk přechází v přirozenost



Důležité aspekty pořádání

– přítomnost hlavního pořadatele (HP)

• poučená připravená osoba

• informace pro týmy, rozhodčí, delegáta, diváky, média, antidoping (dopingová kontrola)

• řídí pořadatelskou službu

• schopnost řešit vzniklé problémy – aktivně řeší nesportovní chování diváků, je-li možné využít 

hlasatele, ten požádá diváky o uklidnění situace, nečeká se na pokyn rozhodčích, ale samozřejmě 

reaguje také na podněty rozhodčích

• pokud pořadatel neplní požadavky a pokyny rozhodčích, rozhodčí by měl uvést tuto informaci do 

ZOU

Pořádání utkání aneb zvyk přechází v přirozenost



Důležité aspekty pořádání

– povinnosti pořadatele

• viz předpis soutěže (dostupný ze ZOU)

• náročnosti povinností musí odpovídat příprava

• lepší příprava = méně obtíží na místě

Pořádání utkání aneb zvyk přechází v přirozenost



Důležité aspekty pořádání – kontrolují rozhodčí

– přítomnost zdravotnického dozoru

– rozměry a připravenost hřiště, certifikace mantinelů a branek

• nutné dodržení bezpečnostní výběhové zóny 1 m na všech stranách hřiště, pokud není zajištěna 

výběhová zóna, je pořadatel povinen postavit hřiště až na minimální rozměry

• např. v případě regionální ligy mužů či 2. ligy dorostenců je minimální rozměr 36x18 m, platí i pro celostátní 

soutěže (divize, 1. liga dorostenců apod.)

• pozor také na dodržování rozměrů hřiště při soutěžích starších žáků, kdy jsou povolené rozměry 34x16– 

36x18 m, není možné hrát na hřišti 40x20 m, podobně dle předpisu u mlžů, …

• naopak maximální rozměr musí být využit vždy, pokud to umožňují technické parametry haly



Důležité aspekty pořádání

– ZOU a jeho důležitost

• uvést zranění

• záznam je podkladem pro pojistnou událost

• základní pojištění má jen nízké plnění

• informace viz https://www.ceskyflorbal.cz/pojisteni

Pořádání utkání aneb zvyk přechází v přirozenost



Důležité aspekty pořádání

– práce s diváky

• aktivně předcházet nesportovnímu chování diváků

• rodiče u mládežnických akcí 

• postup rozhodčího a hlavního pořadatele

Pořádání utkání aneb zvyk přechází v přirozenost



Důležité aspekty pořádání

– kontrola účasti licencovaného trenéra

• uvedení v ZOU ve správné kolonce – viz obr

• jen tak je započítán do plnění povinnosti

• v jiném poli jej systém nezapočte

• povinnost při 70 % utkání

Pořádání utkání aneb zvyk přechází v přirozenost



Důležité aspekty pořádání

– kontrola účasti vedoucího družstva

• při každém utkání

• udělení a odebrání licence vedoucího družstva (FIS)

– vedoucí družstva potvrzuje ZOU

• bezprostředně po utkání (do 60 minut)

• notifikace ve FISu

Pořádání utkání aneb zvyk přechází v přirozenost



Důležité aspekty pořádání

– textový on-line přenos

• jde z každého utkání

• pomocí ZOU ve FISu

– návod a manuál – www.ceskyflorbal.cz/zou

• objektivnost vs. soukromé názory

• návod k zadávání ZOU

• manuál pro psaní online přenosů

• video návod pro vedoucího družstva

Pořádání utkání aneb zvyk přechází v přirozenost



Důležité aspekty pořádání

– odměna a cestovné rozhodčím

• po nominaci je výplatnice k dispozici ve FISu

• v sekci ODDÍL -> Rozhodčí a delegáti oddílu

• od 09/2022 je náhrada 4,50 Kč / km

• hotovost na místě

• bezhotovostně první pracovní den

• reklamace – příslušný sekretariát

Pořádání utkání aneb zvyk přechází v přirozenost



Udělejte z utkání svátek

– prostředí

• lepší hala – hlediště, občerstvení

– pozvěte diváky, partnery, členy, osobnosti

– někdy stačí málo

• hudba, hlasatel, doprovodný program

• kvalitní video přenos – ne každý může přijít

– utkání je příležitost

• záleží jen na vás

Pořádání utkání aneb zvyk přechází v přirozenost





• Předplatné 

– Předplatné – stejné ceny 199 Kč měsíčně / 1 799 Kč ročně

– Nově PPV každý zápas – 99 Kč, balíčky již nebudou

• Úpravy obsahu předplatného

– Roční předplatné – vše včetně Champions Cupu a reprezentace 

– Měsíční předplatné – Champions Cup zahrnut, reprezentace sleva 30 %

• Komunikace 

– 15% lifetime pro registrované a neplatící nyní (cca 18 tis fans) – unikátní kódy do mailu 

– 50% první měsíc „START50“ a 10% ročně „ROCNI10“ – obecné kódy pro slevu všem  



AI KAMERY

• 30 hal napříč ČR – seznam je na platformě 

• Přes 4 300 odvysílaných zápasů 

• Další instalace – především haly s CE mládež. soutěže (JUN, DOR)

• Vysílání od mladších žáků výše – mládež, regiony až po Národní ligu a 1. ligu žen

• Možnost instalace na Vaší hale – sona.mikyskova@sportway.com  

mailto:sona.mikyskova@sportway.com




• Spolupráce s eSports – postavili web a nyní i aplikaci 

• Nová aplikace – spuštění září/říjen po otestování na ostrých datech  

• Oblíbené – nově za registrací (ekosystém Florbal ID)

• Upravené prvky oproti současné aplikaci 

– Vyřešení pohárové soutěže

– Výsledky mládežnických kategorií

– Během sezony nově ankety/kvízy - pro přihlášené 

– Snaha o větší propojení s videoobsahem 









CÍL

• Zlepšení pozice florbalu

• Rozvoj členské základny a počtu fanoušků

PROČ

• Zlepšení vztahu se členy a fanoušky skrze čas, který tráví florbalem

• Díky propojení možnost kvalitnější komunikace se členy a fanoušky 

• Práce s výhodami – přednost při prodeji vstupenek na MS, SFF, reprezentační akce atd. 

• Do budoucna plán propojení sportovních a fanouškovských dat – odměny za aktivitu apod. 



• Kde všude bude nasazeno?

– Nová aplikace + Web ČF

– FIS - pro členy bude přihlášení současnými údaji do FIS = vytvoří se tím Florbal 

ID (pak se již bude přihlašovat Florbal ID)

– Plán do další fáze

• Platforma ceskyflorbal.tv

• Ticketing (MS 25, reprezentace a následně liga)

• Fanshop ČF

• Oddíly nemusí nic řešit, bude nasazeno ze strany ČF 



Mistrovství světa žen 2025



KONCEPT SPOLUPRÁCE S ODDÍLY

o Propagace akce

o Personální zajištění 

o Zajištění doprovodného programu



o Spuštění prodeje vstupenek v prosinci 2024

o Spolupráce na přesahovém projektu MS

o Aktivní propagace MS na zápasech, akcích a komunikačních kanálech klubu

o Pomoc s personálním zajištěním organizace, přípravy a deinstalace MS

KONCEPT SPOLUPRÁCE S ODDÍLY



o Spolupráce s hledáním lokálních barterových, sponzorských smluv

o Podílení se na organizaci doprovodného programu MS

• přestávkový program

• fan zóna

• tisková konference

• los

• další

o Pomoc se zajištěním tréninkových hal

KONCEPT SPOLUPRÁCE S ODDÍLY



OBLAST CÍLE

Diváci a fanoušci

• Rekord v návštěvnosti MS žen ve florbale (cíl je 50 000 návštěvníků)

• Rekord v návštěvnosti MS žen ve florbale 1. den

• Získání nových diváků florbalu

Ekonomický přesah • Dosáhnout vyvážené bilance

• Z případného přebytku financovat dlouhodobé rozvojové projekty

Zásah komunikace

• Vytvořit pozitivní a širokou prezentaci MS v médiích

• Co nejvyšší počet oslovených lidí

• Co nejvyšší sledovanost v TV

CÍLE MS 2025



OBLAST CÍLE

Partneři a sponzoři

• Uvědomění potenciálu a zájem o podporu ženského florbalu

• Posílení vazeb

• Naplnění očekávání / přesah do budoucna

• Získání nových partnerů / sponzorů pro ženskou složku / MS

Sportovní úspěch • Vytvořit podmínky ke sportovnímu úspěchu

• Získat medaili

CÍLE MS 2025



OBLAST CÍLE

Přesah akce

• Udržitelnost

• Doprovodný program

• Spokojenost účastníků (týmy, rozhodčí atd.)

Hnutí v ČR

• Zapojení oddílů do pořádání.

• Motivace hráček

• Motivace trenérů

• Motivace funkcionářů

CÍLE MS 2025



OBLAST CÍLE

Udržitelnost pořadatelů

• Zážitek na celý život, pro každého, kdo se bude podílet na MS

• Návaznost osob na MS 2028

Ženský florbal

• Atraktivita ženského florbalu a sportu

• Příběhy = vzory a atraktivní 3 hráčky pro sportovní veřejnost.

• Konference

CÍLE MS 2025


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48
	Snímek 49
	Snímek 50
	Snímek 51
	Snímek 52
	Snímek 53
	Snímek 54
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 57
	Snímek 58
	Snímek 59
	Snímek 60
	Snímek 61
	Snímek 62
	Snímek 63
	Snímek 64: Mistrovství světa žen 2025
	Snímek 65: KONCEPT SPOLUPRÁCE S ODDÍLY
	Snímek 66: KONCEPT SPOLUPRÁCE S ODDÍLY
	Snímek 67: KONCEPT SPOLUPRÁCE S ODDÍLY
	Snímek 68: CÍLE MS 2025
	Snímek 69: CÍLE MS 2025
	Snímek 70: CÍLE MS 2025
	Snímek 71: CÍLE MS 2025

